CÂMARA MUNICIPAL DE

LEME/SP

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA RESOLUÇÃO Nº 337/2016
RUA DR. QUERUBINO SOEIRO, 231 – CENTRO – LEME/SP – CEP 13610-080 – PABX: 3097-0100

EMAIL: secretaria@camaraleme.sp.gov.br - SITE: camaraleme.sp.gov.br

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LEME.

INDICAÇÃO Nº 195 / 2025
Indica à empresa Intervias conserto de luminárias sob
viaduto Luiz Simioni – “Trevo do Garapeiro”.

O Vereador que esta subscreve, nos termos do art. 226 e seguintes do

Regimento Interno, apresenta para conhecimento da Casa a Indicação a ser

encaminhada à empresa Intervias, sugerindo o que segue:

Diante de reclamações de que várias luminárias que ficam sob o viaduto Luiz

Simioni, mais conhecido como “Trevo do Garapeiro”, estão queimadas indico, em

caráter de urgência,  o conserto das referias luminárias.

Sala das Sessões “Professor Arlindo Fávaro”, em 11 de fevereiro de 2025.

ADEMIR ALBANO LOPES

Vereador

mailto:secretaria@camaraleme.sp.gov.br